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O 20 40 60m 
Målestokk 1: 3000 ved A4 utskrift 
Utskriftsdato: 28.03.2023 11:40 
Eiendomsdata verifisert: 28.03.2023 11:39 

GÅRDSKART 1149-118/1/0 
Tilknyttede grunneiendommer: 
118/l/0-118/16/0-119/l/0 m.fl. 

N1810 
NORSK INSTITUTT FOR 
BIOØKONOMI 

Markslag (ARS) 7 klasser 
TEGNFORKLARING 

Fulldyrka jord 
Overflatedyrka jord 
lnnmarksbeite 
Produktiv skog * 
Annet markslag 
Bebygd, samf., vann, bre 
Ikke kartlagt 
Sum 

AREALTALL(DEKAR) 

176.1 
74.1 

229.6 479.8 
200.l 200.1 
124.6 

22.7 147.3 
. 0.0 0.0 

827.2 827.2 

*1 Produktiv skog er skog på fastmark og myr med skogbonitet 
av eller bedre. 

Kartet viser valgt type gårdskart for 

eiendommen man har søkt på. I tillegg vises 

bakgrunnskart for gjenkjennelse. 

Arealstatistikken viser arealer i dekar for alle 

teiger på eiendommen. Det kan forekomme 

avrundingsforskjeller i arealtallene. 

Ajourføringsbehov meldes t i l  kommunen . 

- Arealressursgrenser 

D Eiendomsgrenser 

0 Driftssenterpunkt 
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0 20 40 60m 
Målestokk 1: 2000 ved A4 utskrift 
Utskriftsdato: 28.03.2023 11:42 
Eiendomsdata verifisert: 28.03.2023 11:39 

GÅRDSKART 1149-118/1/0 
Tilknyttede grunneiendommer: 
118/1/0-118/16/0-119/1/0 m.fl. 

I « 
Markslag (ARS) 7 klasser 
TEGNFORKLARING AREALTALL (DEKAR) 

= Fulldyrka jord 176.1 
- Overflatedyrka jord 74.1 
ill lnnmarksbeite 229.6 479.8 

LL Produktiv skog * 200.1 200.1 
Annet markslag 124.6 
Bebygd, samf .. vann, bre 22.7 147.3 
Ikke kartlagt 0.0 0.0 
Sum 827.2 827.2 

5.1 

NIBIO 
NORSK INSTITUTT FOR 
BIOØKONOMI 

* Produktiv skog er skog på fastmark og myr med skog bonitet 
lav eller bedre. 

Kartet viser valgt type gårdskart for 

eiendommen man har søkt på. I tillegg vises 

bakgrunnskart for gjenkjennelse. 

Arealstatistikken viser arealer i dekar for alle 

teiger på eiendommen. Det kan forekomme 

avrundingsforskjeller i arealtallene. 

Ajourføringsbehov meldes t i l  kommunen. 

- Arealressursgrenser 

Eiendomsgrenser 

O Driftssenterpunkt 



o 20 40 60m 
Målestokk 1: 3000 ved A4 utskrift 
Utskriftsdato: 28.03.2023 12:06 
Eiendomsdata verifisert: 28.03.2023 12:04 

GÅRDSKART 1149-118/2/0 
Tilknyttede grunneiendommer: 
118/2/0 

ill 

"- 

Fulldyrka jord 
Overflatedyrka jord 
lnnma rksbeite 
Produktiv skog * 
Annet markslag 
Bebygd, samf., vann, bre 
Ikke kartlagt 
Sum 

AREAL TALL (DEKAR) 

63.3 
0,8 

109.0 173.1 

NIBIO 
NORSK INSTITUTT FOR 
BIOØKONOMI 

65.6 65.6 

Kartet viser valgt type gårdskart for 

eiendommen man har søkt på. I tillegg vises 

bakgrunnskart for gjenkjennelse. 

Arealstatistikken viser arealer i dekar for alle 

teiger på eiendommen. Det kan forekomme 

avrundingsforskjeller i arealtallene. 349.7 
6.4 356•1 

Ajourføringsbehov meldes t i l  kommunen. 
0.0 0.0 i . , ; . ; = . : . : : _ - - - : - : : = - - - - - -  

594_8 594_8 Arealressursgrenser 

Eiendomsgrenser 
* Produktiv skog er skog på fastmark og myr med skogbonitet O Driftssenterpunkt 
lav eller bedre. 



o 10 20 30m 
Målestokk 1: 1000 ved A4 utskrift 
Utskriftsdato: 28.03.2023 12:16 
Eiendomsdata verifisert: 28.03.2023 12:04 

GÅRDSKART 1149-118/2/0 
Tilknyttede grunneiendommer: 
118/2/0 Arealressursgrenser 

Eiendomsgrenser 1 - - - - - - - - - - - - - - - - ,  * Produktiv skog er skog på fastmark og myr med skogbonitet O Driftssenterpunkt 
lav eller bedre. 

NIBIO 
NORSK INSTITUTT FOR 
BIOØKONOMI 

w 

Fulldyrka jord 
Overflatedyrka jord 
lnnrnarksbeite 
Produktiv skog * 
Annet rnarkslag 
Bebygd, samf., vann, bre 
Ikke kartlagt 
Surn 

AREALTALL(DEKAR) 

63.3 
0.8 

109.0 173.l 
65.6 65.6 

349.7 
6.4 356.1 
0.0 0.0 

Kartet viser valgt type gårdskart for 
eiendommen man har søkt på. I tillegg vises 
bakgrunnskart for gjenkjennelse. 
Arealstatistikken viser arealer i dekar for alle 
teiger på eiendommen. Det kan forekomme 
avrundingsforskjeller i arealtallene. 

Ajourføringsbehov meldes t i l  kommunen. 

594.8 594.8 
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0 50 
Målestokk 1: 50000  150m 
Utskriftsdato· 28 ved A4 utskrift 
Eiendomsdat. .03.2023 12:25 

a verifisert: 28 03 GÅ • .2023 12:25 

. RDSKART 114 
Tlfknytted 9-118/52/0 
118/4/0-1:8;n/Oneiendommer: 

-118/60/0 

Markslag(;:-A::-:R5 _ 
TEGNFORK ) 

7 
klasser 

LARING 
!!! Fulldyrka jord AREALT (D 

JU ver f la tedyrka jord 7 ! . o  
1 nnmarksbeite 18.7 

Produktiv skog * 131.2 
Annet marksl =--=--=--:.t-=.-=.:.:JH Beb d ag 7.5 

yg , samf Ikke kartl ., vann, bre 7 .6 
Sum agt 7.6 

P 0.0 

roduktiv sko 246 6 v eller bed g er skog på f = = = , g -  = = : &  re. astmark 0 g myr med skogbo 

t r valgt t • dommen ype gardskart for 
b k man har s k • a grunnskart f . ø t pa. I tille • 
Arealstatistikk or Jenkjennelse. gg vises 
t • en viser erqer på . arealer id k av . eiendommen D e ar for alle 

rundlnqsforskjeller i • et kan forekomme 
. i arealtallene. 

Ajourførinqsbeh ov meldes t' 
- D Aealressursgrenser il kommunen. 

Eiendom sg renser 

0 Driftssenterpunkt 

NIBIO 
NORSK INS 
BIOØKONOUTT FOR 
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0 20 4 
Målestokk 1: o i g m  
Uskriftsdato: 29 0 ved A4 utskrift 
Elendornsd • 3.2023 08:03 

,-;.::.:::.:..".::u,acta verifisert: 29 0 GÅ • 3.2023 08:02 

RDSKART 1 
Tilknyttede 149-118/1/0 
1 grunnei ct 

18/1/0-118/16/0 en ammer: -119/1/0 m.fl. 

NIBIO 
NORSK IN 
B I O Ø K  N i i U T T  FOR 

Markslag (ARS TEGNFORK ) 7 klasser - : = = - - - - - - i i r -  I 
LARING 

Fulldyrka jord AREAL TALL (DEKAR Overflatedyrka . 176  ) Kartet viser v a l - g t t : : : : - - : , - - = - = • k : ; J  
In Jord .1 e al ype g nmarksbeite lendomm åreskart t Prod 74.1 bak ' " m a o  har søkt , °' uktiv skoq • 229.6 qrunnskart fm • • pa. l tilleqq , ; ,  

Annet rnarkslaq 200.1 Arealstatistlkken / " " ' " " " ' ' " ·  es 
Bebygd. samt 124.6 teiqer på eiendommer arealer i dekar for all 

Ikke kartlaqt ., " ' " " •  bee avrund "· Det k ' 
som 1 inqsforskjeller i '"focekomme . I arealtallene 

Produktiv sko Ajourførinqsbeh • 
vel ler  bedre g er skog på fastm 82 r=:-;::-::--2:'..'.:.:r11ovv meld • 

. ark og m - Arealressursgre es til kommunen 

y, med skoqb . F om • onlt iendornsqrenser 
Driftss enterpunkt 
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O 10 20 30m 
Målestokk 1: 1000 ved A4 utskrift 
Utskriftsdato: 16.03.2023 07:48 
Eiendomsdata verifisert: 16.03.2023 07:45 

GÅRDSKART 1149-118/1/0 
Tilknyttede grunneiendommer: 
118/1/0-118/16/0-119/1/0 m .fl. 

Markslag (ARS) 7 klasser 
TEGNFORKLARING 

Ful I dyrka jord 
Overflatedyrka jord 
lnnmarksbeite 
Produktiv skog * 
Annet markslag 
Bebygd, samf., vann, bre 
Ikke kartlagt 
Sum 

AREALTALL (DEKAR) 

176.1 
74.1 

229.6 479.8 
200.1 200.1 
124.6 

22.7 147.3 
0.0 0.0 

* Produktiv skog er skog på fastmark og myr med skogbonitet O Driftssenterpunkt 
lav eller bedre. 

827_2 827_2 _ Arealressursgrenser 

============= Eiendomsgrenser 

NIBIO 
NORSK INSTITUTT FOR 
BIOØKONOMI 

Kartet viser valgt type gårdskart for 
eiendommen man har søkt på. I tillegg vises 
bakgrunnskart for gjenkjennelse. 
Arealstatistikken viser arealer i dekar for alle 
teiger på eiendommen. Det kan forekomme 
avrundingsforskjeller i arealtallene. 

Ajourføringsbehov meldes t i l  kommunen. 
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o 20 40 60m 
Målestokk 1: 2000 ved A4 utskrift 
Utskriftsdato: 16.03.2023 07:46 
Eiendomsdata verifisert: 16.03.2023 07:45 

GÅRDSKART 1149-118/1/0 
Tilknyttede grunneiendommer: 
118/1/0-118/16/0-ll 9 / l / 0  m .fl. 

NIBIO 
NORSK INSTITUTT FOR 
BIOØKONOMI 

Markslag (ARS) 7 klasser 
TEGNFORKLARING AREALTALL(DEKAR) 

= Fulldyrka jord 176.1 

= Overflatedyrka jord 74.1 
Ill lnnmarksbeite 229.6 
1 Produktiv skog * 200.1 

Annet markslag 124.6 
Bebygd, samf., vann, bre 22.7 
Ikke kartlagt 0.0 
Sum 827.2 

479.8 
200.1 

147.3 
Ajourføringsbehov meldes t i l  kommunen. 

0.0 I - - - , - - - - - - - - - - - - - ,  ---'-:----""'.8:::2:::7:-::::_2 _ Arealressursgrenser 

* Produktiv skog er skog på fastmark og myr med skogbonitet 
lav el ler bedre. 

Kartet viser valgt type gårdskart for 

eiendommen man har søkt på. I tillegg vises 
bakgrunnskart for gjenkjennelse. 

Arealstatistikken viser arealer i dekar for alle 
teiger på eiendommen. Det kan forekomme 
avrundingsforskjeller i arealtallene. 

Eiendomsgrenser 

O Driftssenterpunkt 



- 0 20 40 60m 
Målestokk 1: 4000 ved A4 utskrift 
Utskriftsdato: 14.02.2023 07:15 
Eiendomsdata verifisert: 14.02.2023 07:14 

GÅRDSKART 1149-120/2/0 
Tilknyttede grunneiendommer: 
120/2/0-122/2/0 

l! 

Fulldyrka jord 
Overflatedyrka jord 

lil lnnmarksbeite 
-t Produktiv skog * 

Annet markslag 
Bebygd, samf., vann, bre 
Ikke kartlagt 
Sum 

AREALTALL (DEKAR) 

80.4 
5.9 

141.3 227.6 
776.6 776.6 
202.5 

20.8 
Ajourføringsbehov meldes t i l  kommunen. _ _ _ _  o_._o o_.o 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - 1  

1227 .5 1227 .5 Arealressursgrenser 

C Eiendomsgrenser \ 

O Driftssenterpunkt  

223.3 

NIBIO 
NORSK INSTITUTT FOR 
BIDØKONOMI 

* Produktiv skog er skog på fastmark og myr  med skogbonitet 
lav eller bedre. 

eiendommen man har søkt på. I tillegg vises 
bakgrunnskart for gjenkjennelse. 

Arealstatistikken viser arealer i dekar for alle 

teiger på eiendommen. Det kan forekomme 

avrundingsforskjeller i arealtaljsna. 


